REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nr. /{3 Prot. Ballshmé, 2.8 . 0?2 2022

YENDIM

Nr. 7/ © Dats 28107 12022

“PER MIRATIMIN E AKORDIMIT TE VLERES FINANCIARE PREJ 50. 000 LEKESH
PER FAMILJEN E Z. REFAIL HAJDERAJ, QYTETI BALLSH, BASHKIA
MALLAKASTER?”.

NE& zbatim t& nenit 3 t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, kérkesés me
nr. 879 Prot., daté 16.02.2022 t&é Z. Refail Hajdéraj, situatés s& véshtiré né té cilén ndodhet
familja e Z. Refail Hajdéraj, banor i qytetit Ballsh, Njésia Administrative Ballsh, Bashkia
Mallakastér;

VENDOSI

1. Miratimin e akordimit t& vleré&s financiare prej 50 000 (pesédhjetémijé) lekésh pér familjen
e Z. Refail Hajdéraj, banor i qytetit Ballsh, Njésia Administrative Ballsh, Bashkia Mallakastér,
familja e t& cilit e pérbéré nga 2 anétar dhe ndodhet né kushte t& véshtira financiare, sipas
relacionit bashkélidhur.

2. Vlera merret pérsipér nga t¢ ardhurat e veta t& Bashkisé Mallakastér té planifikuara ng

buxhetin e vitit 2022, artikulli 606 zéri “fondi i pérkrahjes shogérore”.

KRYETAR

~ Mbarime Isufaj
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